
HP 1067/30.5/Heavyweight Coated Paper,
matný, 42\&quot;, C6569C, 130 g/m2, papír,
1067mmx30.5m, bílý, pro inkoustové
tiskárny, role, uni

cena vč DPH: 2666 Kč
cena bez DPH: 2202.96 Kč

Kód zboží (ID): 60345

PN: C6569C

Záruka: 24 měsíců

Silný papír s povrchovou úpravou HP Heavyweight Coated Paper, role o šířce 1 067
mm, 16 kg, 130 g/m2, 30,5 m Jasný, matný povrch umožňuje tisk brilantních
fotografií, ostrého textu, jemných čar a plných ploch. Dobrá odolnost proti blednutí
po dobu 1-2 let u vnitřního použití a až 100 let při použití s inkoustovými systémy
UV. Široký gamut tisknutelných barev zajišťuje přesnou shodu barev a mimořádné
výsledky. Vyšší odolnost proti krabacení v porovnání s jinými silnými papíry
usnadňuje laminování. Vhodné k laminování

Silný papír s povrchovou úpravou HP Heavyweight Coated Paper, role o šířce 1 067
mm, 16 kg, 130 g/m2, 30,5 m
Jasný, matný povrch umožňuje tisk brilantních fotografií, ostrého textu, jemných
čar a plných ploch.
Dobrá odolnost proti blednutí po dobu 1-2 let u vnitřního použití a až 100 let při
použití s inkoustovými systémy UV.
Široký gamut tisknutelných barev zajišťuje přesnou shodu barev a mimořádné
výsledky.
Vyšší odolnost proti krabacení v porovnání s jinými silnými papíry usnadňuje
laminování.
Vhodné k laminování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

